מורה על מעצרו של אני ולפיכך כספיות בערבויות זה המקרה לשחרר את המשיב כי לא מצאתי בנסיבות האמורות,
המשיב עד תום ההליכים.

תשומת לב הצדדים כי הדיון בתיק העיקרי קבוע ליום 4.12.2016 בשעה 08:30 בפני כב' השופט יואב עטר ועל שב"ס
להביא את המשיב במועד זה.

ניתנה והודעה היום ח' חשוון תשע"ז,
09/11/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il